
HARMONOGRAM PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ PRO AKAD. ROK 2025/2026 FPF SU 

V OPAVĚ - I. KOLO 

 

Zveřejnění podrobných informací o obsahu 

přijímacího řízení pro akad. rok 2025/2026 na 

webových stránkách fakulty 

                           01.12. 2024 

První den pro podání elektronické přihlášky ke 

studiu na FPF SU (bc. + nav. mgr. studium) 

01.12.2024 

Den otevřených dveří (bc. + nav. mgr. 

studium) 
08.02.2025 

Poslední den pro podání elektronické přihlášky 

ke studiu na FPF SU + platbu za přihlášku (bc. 

+ nav. mgr. studium) 

31.03.2025 

Poslední den pro odeslání souboru fotografií a 

ostatních požadovaných příloh poštou na 

adresu studijního oddělení k talentové zkoušce 

na bakalářský studijní program Tvůrčí 

fotografie 

31.03.2025 

Poslední den pro podání elektronické přihlášky 

ke studiu na FPF SU + platbu za přihlášku 

(týká se pouze nav. mgr. studijního 

programu Tvůrčí fotografie) 

31.07.2025 

Poslední den pro odeslání souboru fotografií a 

ostatních požadovaných příloh poštou na 

adresu studijního oddělení k talentové zkoušce 

na navazující magisterský studijní program 

Tvůrčí fotografie 

31.07.2025 

Zaslání pozvánek na přijímací zkoušky (bc. + 

nav. mgr. studium) – bude odesláno pouze do  

e-přihlášky uchazeče elektronicky 

duben 2025 

Zasedání přijímací komise – I. kolo (studijní 

programy, kde bylo od př. zkoušky upuštěno) 
duben/květen 2025 

Zaslání rozhodnutí o přijetí – I. kolo (studijní 

programy, kde bylo od př. zkoušky upuštěno a 

uchazeč dal v e-přihlášce souhlas se zasláním 

elektronicky) 

květen 2025 

Zaslání rozhodnutí o přijetí – I. kolo (studijní 

programy, kde bylo od př. zkoušky upuštěno a 

uchazeč nedal v e-přihlášce souhlas se 

zasláním elektronicky – odeslání poštou, 

obálka modrý pruh) 

květen 2025 

Zápisy nově přijatých uchazečů do studia  

(pouze studijní programy, kde bylo od př. 

zkoušky upuštěno) 

09. - 13.06. 2025  

(přesné datum pro daný studijní program 

bude uvedeno v rozhodnutí o přijetí ke 

studiu, které bude vloženo do e-přihlášky 

spolu s Harmonogram zápisu do studia) 



Přijímací zkoušky - I. kolo bakalářské studium 
(netýká se uchazečů hlásících se na studijní 
program Tvůrčí fotografie – bc. studium) 

17.05.2025  

 

Přijímací zkoušky - I. kolo navazující 
magisterské studium (netýká se uchazečů 
hlásících se na studijní program Tvůrčí 
fotografie – nav. mgr. studium) 

17.05.2025 

 

Výsledky přijímacích zkoušek (vložení do e-
přihlášky) červen 2025 

Zasedání přijímací komise – I. kolo (vlastní 

přij. zkoušky)  
červen 2025 

Zaslání rozhodnutí o přijetí – I. kolo vlastní 

přij. zkoušky a uchazeč dal v e-přihlášce 

souhlas se zasláním elektronicky) 

červen 2025 

Zaslání rozhodnutí o přijetí – I. kolo (vlastní 

přij. zkoušky a uchazeč nedal v e-přihlášce 

souhlas se zasláním rozhodnutí o přijetí 

elektronicky – odeslání poštou, obálka 

modrý pruh) 

červen 2025 

Zaslání rozhodnutí o nepřijetí – I. kolo (vlastní 

přij. zkoušky a uchazeč nebyl přijat ke studiu 

– odeslání poštou, obálka modrý pruh) 

červen 2025 

Zápisy nově přijatých uchazečů do studia  

(pouze studijní programy, kde byli uchazeči 

přijati na základě přijímací zkoušky) 

01. - 04.07. 2025  

(přesné datum pro daný studijní program 

bude uvedeno v rozhodnutí o přijetí ke 

studiu, které bude vloženo do e-přihlášky 

spolu s Harmonogram zápisu do studia) 

Zasedání přijímací komise – nav. mgr. studijní 

program Tvůrčí fotografie + vložení bodů a 

rozhodnutí do e-přihlášky 

září 2025 

Zápisy nově přijatých uchazečů do studia 

(pouze nav. mgr. studijní program Tvůrčí 

fotografie) 

říjen 2025 

(přesné datum bude uvedeno v rozhodnutí  

o přijetí ke studiu, které bude vloženo do  

e-přihlášky spolu s Harmonogram zápisu do 

studia) 
 


